

شرکت: مجتمع صنایع لاستیک یزد	سرمایه ثبت شده: 2,040,000
نماد: ییزد	سرمایه ثبت نشده: 5,855,000
کد صنعت (ISIC): 251106	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	مجتمع صنایع لاستیک یزد
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت‌های وضعیت مالی تلفیقی و جداگانه شرکت مجتمع صنایع لاستیک یزد (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1402 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی گروه و شرکت برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 38 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
نتیجه گیری	
3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	

تأکید بر مطالب خاص

4. نتیجه عملکرد شرکت اصلی برای دوره مالی مورد گزارش منجر به سود خالص به مبلغ 1,996 میلیارد ریال گردیده است. به نحوی که سود خالص دوره مالی میانی مورد گزارش نسبت به دوره مالی مشابه سال مالی قبل که منجر به زیان خالص به مبلغ 3/7 میلیارد ریال شده بود افزایش چشمگیری داشته که عمدتاً ناشی از اصلاح ترکیب سید تولید و فروش و همچنین افزایش نرخ فروش محصولات حدوداً به میزان 35 درصد با توجه به کاهش 5 درصدی حجم فروش می باشد (یادداشت توضیحی 1-2-4 صورتهای مالی).
5. توجه هیئت مدیره را به یادداشت‌های توضیحی 2-12، 2-4-15، 1-17 و 3-37 جلب می‌کند که طی آن موضوع ابهام مربوط به نامشخص بودن نتیجه دعاوی حقوقی شرکت اصلی علیه شرکت کارخانه‌های صنعتی آزمایش بابت تضمین بدهی و علیه یکی از فروشندگان مواد اولیه (کانوچوی طبیعی) بابت عدم تحویل و شرکت تولیدی صنعتی آریا فلز جهت عدم پیشرفت پروژه خط تولید ریکلیم بیوتیلی شرکت فرعی فراور لاستیک ایساتیس توصیف شده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. مسئولیت سایر اطلاعات با هیئت مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، به سایر اطلاعات تسری ندارد و لذا این مؤسسه نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی ارائه نمی‌کند. مسئولیت این مؤسسه، مطالعه سایر اطلاعات به منظور تشخیص مغایرت‌های با اهمیت بین سایر اطلاعات و صورتهای مالی یا شناخت کسب شده توسط حسابرس در جریان حسابرسی، و یا مواردی است که به نظر می‌رسد تحریفی بااهمیت در سایر اطلاعات وجود دارد. در صورتی که این مؤسسه، بر اساس کار انجام شده به این نتیجه برسد که تحریفی بااهمیت در سایر اطلاعات وجود دارد، باید آن را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

7. بخشی از اسناد تضمینی صادر توسط شرکت با توجه به اتمام موضوع تسلیم تاکنون به شرکت عودت نگردیده است (یادداشت توضیحی 2-37 صورتهای مالی).
8. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در چارچوب چک لیست‌های ابلاغ شده آن سازمان، به شرح زیر رعایت نشده است:

ماده و تبصره موضوع

الف) دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان:

بند 2 ماده 10 افشاء نسخه ای از صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه حداکثر ظرف یک هفته پس از ابلاغ ثبت به مرجع ثبت شرکتها.

ب) دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در فرابورس ایران:

ماده 5پرداخت سود تقسیم شده مصوب مجمع ظرف مهلت قانونی مقرر.

ماده و تبصره موضوع

ج) آئین نامه ماده 13 قانون توسعه ابزارها و نهادهای مالی جدید و ضوابط مربوطه ابلاغیه شماره 102513/122 مورخ 28/01/1401.

مفاد آئین نامه ماده 13 قانون توسعه ابزارها و نهادهای مالی جدید و ضوابط مربوطه مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. در این خصوص، موارد عدم رعایت مشاهده نگردید.

د) دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکتهای پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار و فرابورس ایران:

ماده 37افشای موارد مورد لزوم به طور کامل در تارنمای رسمی شرکت و گزارش تفسیری مدیریت.

موسسه حسابرسی کاربرد تحقیق			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه کاربرد تحقیق	[Mohammad Zamani Sign]	911898	1402/08/30 10:17:11
مدیر موسسه کاربرد تحقیق	[Seyed Mansoor Yazdaniyan Sign]		1402/08/30 10:21:14

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۶,۳۵۶,۰۸۳	۱۳,۱۳۷,۰۳۴	۲۵,۵۰۵,۴۶۱	۳۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۳,۷۸۵,۴۸۰)	(۱۱,۳۳۱,۵۶۵)	(۲۳,۹۹۳,۲۳۹)	(۱۴)
سود(زیان) ناخالص	۳,۵۷۰,۶۰۳	۹۱۵,۴۵۹	۲,۵۱۲,۲۲۲	۳۹۰
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۴۳۵,۶۴۰)	(۳۹۳,۳۹۰)	(۷۱۶,۶۷۷)	(۴۹)
هزینه کاهش ارزش دریافتنیها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۴۳,۳۲۶	۴۹,۳۹۵	۱۵۸,۳۹۲	(۱۴)
سایر هزینه ها	(۱۷,۹۳۳)	(۱۱,۱۵۳)	(۷۰,۸۶۷)	(۶۱)
سود(زیان) عملیاتی	۳,۱۵۹,۳۶۷	۶۶۱,۴۱۲	۱,۸۸۳,۹۷۰	۳۷۸
هزینه های مالی	(۶۶۷,۵۵۳)	(۵۸۴,۰۶۳)	(۱,۳۱۷,۵۷۵)	(۱۴)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۱۵۴,۴۱۴	۱۱۳,۱۱۰	۳۹۸,۵۸۶	۳۸
سود قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت های وابسته و مشارکت های خاص	۳,۶۴۶,۲۳۹	۱۸۹,۴۶۰	۹۶۳,۹۸۱	۱,۳۹۷
سهم گروه از سود مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سود شرکت های وابسته	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳,۶۴۶,۲۳۹	۱۸۹,۴۶۰	۹۶۳,۹۸۱	۱,۳۹۷
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۴۷۷,۹۹۹)	(۳۳,۶۸۳)	(۱۳۱,۶۸۹)	(۱,۳۶۳)
سال های قبل	(۱,۷۰۶)	(۱,۶۶۶)	(۲۳,۵۳۴)	(۲)
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳,۱۶۶,۵۳۴	۱۵۵,۱۱۱	۸۰۸,۷۶۸	۱,۳۹۷
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۳,۱۶۶,۵۳۴	۱۵۵,۱۱۱	۸۰۸,۷۶۸	۱,۳۹۷
قابل انتساب به :				
مالکان شرکت اصلی	۳,۱۶۷,۰۴۸	۱۵۵,۱۱۱	۸۰۸,۷۶۸	۱,۳۹۷

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
منافع فاقد حق کنترل	(۵۲۴)	۰	۰	--
سود پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۱,۲۷۶	۲۵۸	۷۶۶	۳۹۵
غیرعملیاتی (ریال)	(۲۱۴)	(۱۸۲)	(۳۷۰)	(۱۸)
ناشی از عملیات در حال تدایم	۱,۰۶۲	۷۶	۳۹۶	۱,۲۹۷
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود پایه هر سهم	۱,۰۶۲	۷۶	۳۹۶	۱,۲۹۷
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۰۶۲	۷۶	۳۹۶	۱,۲۹۷
سرمایه - میلیون ریال	۳,۰۴۰,۰۰۰	۳,۰۴۰,۰۰۰	۳,۰۴۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۳,۱۶۶,۵۲۴	۱۵۵,۱۱۱	۸۰۸,۷۶۸	۱,۲۹۷
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۳,۱۶۶,۵۲۴	۱۵۵,۱۱۱	۸۰۸,۷۶۸	۱,۲۹۷
قابل انتساب به :				
مالکان شرکت اصلی	۳,۱۶۶,۵۲۴	۱۵۵,۱۱۱	۸۰۸,۷۶۸	۱,۲۹۷
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰

توضیحات

صورت وضعیت مالی تلفیقی				
شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴,۱۰۰,۱۳۹	۳,۸۳۱,۷۴۹	۳,۷۷۸,۰۸۴	۷
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
سرقفلی	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۱۶۳,۳۸۳	۱۷۸,۴۸۷	۱۵۷,۳۷۳	(۸)
سرمایه گذاری در شرکتهای وابسته	۰	۰	۰	۰
سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۱۴,۷۴۹	۱۳۴,۷۴۹	۱۳۳,۱۴۱	(۱۵)
دریافتنی‌های بلندمدت	۱,۱۱۹	۱,۰۸۰	۵۶۹	۴
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۱۴,۷۴۶	۱,۲۵۱	--
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴,۳۷۹,۳۸۹	۴,۱۶۰,۸۱۱	۳,۰۷۰,۴۱۸	۵
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴,۳۸۶,۸۹۴	۱,۳۶۴,۹۵۹	۳,۰۵۳,۲۷۴	۳۱۴
موجودی مواد و کالا	۶,۳۶۹,۰۵۸	۶,۳۲۶,۵۳۶	۶,۱۰۵,۶۲۵	۱
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۴,۸۶۵,۷۷۵	۳,۰۳۴,۵۳۶	۳,۶۹۰,۰۷۱	۶۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۱,۱۰۴,۰۸۵	۳,۳۵۱,۹۷۴	۱,۷۳۳,۷۰۳	(۵۱)
	۱۶,۶۳۵,۸۱۳	۱۳,۹۶۸,۰۰۵	۱۴,۵۸۳,۶۷۳	۲۸
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱۶,۶۳۵,۸۱۳	۱۳,۹۶۸,۰۰۵	۱۴,۵۸۳,۶۷۳	۲۸
جمع دارایی‌ها	۳۱,۰۰۵,۳۰۱	۱۷,۱۲۸,۸۱۶	۱۷,۶۵۳,۰۹۱	۳۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳,۰۴۰,۰۰۰	۳,۰۴۰,۰۰۰	۳,۰۴۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۳۵,۰۳۶	۳۳,۷۷۴	۰	۱۰
آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	۰	۰	۰	۰
آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	۵۵۶,۴۰۳	۵۵۶,۴۰۳	۰	۰
اندوخته قانونی	۱۷۷,۵۷۳	۱۷۷,۵۷۳	۱۱۴,۶۶۵	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود انباشته	۳,۹۳۶,۳۵۵	۱,۴۷۳,۲۰۷	۱,۶۴۵,۳۴۷	۹۹
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	(۱۳,۵۱۱)	(۱۲,۶۹۸)	۰	(۶)
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۵,۷۱۱,۷۴۵	۴,۲۵۷,۳۵۸	۳,۸۰۰,۰۱۲	۳۴
منافع فاقد کنترل	۱۳۷,۷۵۹	۱۳۸,۲۸۳	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۵,۸۴۹,۵۰۴	۴,۳۹۵,۵۴۱	۳,۸۰۰,۰۱۲	۳۳
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۱۵۴,۳۶۲	۴۶۳,۰۸۵	--
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۷۱,۶۴۱	۱۰۱,۴۳۷	۹۲,۶۰۴	۶۹
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۷۱,۶۴۱	۲۵۵,۷۸۹	۵۵۵,۶۸۹	(۳۳)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۵,۱۶۳,۸۳۵	۳,۴۹۸,۳۸۴	۳,۰۷۹,۸۲۲	۴۸
مالیات پرداختنی	۶۱۴,۸۸۳	۲۴۰,۳۵۱	۳۳۱,۶۸۶	۱۵۶
سود سهام پرداختنی	۷۳۸,۳۱۹	۶۶۴,۵۴۹	۱,۶۰۵,۳۱۸	۱۰
تسهیلات مالی	۶,۹۵۶,۳۷۲	۶,۴۹۴,۵۶۵	۶,۵۵۶,۳۶۸	۷
ذخایر	۳۹,۰۳۸	۷۸,۶۹۷	۶۳,۸۶۹	(۵۰)
پیش‌دریافت‌ها	۱,۴۸۱,۷۰۹	۱,۵۰۱,۰۴۰	۱,۶۶۱,۴۳۷	(۱)
	۱۴,۹۸۴,۰۵۶	۱۳,۴۷۷,۴۸۶	۱۳,۲۹۷,۳۹۰	۲۰
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۱۴,۹۸۴,۰۵۶	۱۳,۴۷۷,۴۸۶	۱۳,۲۹۷,۳۹۰	۲۰
جمع بدهی‌ها	۱۵,۱۵۵,۶۹۷	۱۳,۷۳۳,۳۷۵	۱۳,۸۵۳,۰۷۹	۱۹
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳۱,۰۰۵,۲۰۱	۱۷,۱۲۸,۸۱۶	۱۷,۶۵۳,۰۹۱	۲۳

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۲,۰۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۴,۶۶۵	۰	۰	۰	۱,۶۴۵,۲۴۷	۰	۲,۸۰۰,۰۱۲	۰	۲,۸۰۰,۰۱۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۲,۰۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۴,۶۶۵	۰	۰	۰	۱,۶۴۵,۲۴۷	۰	۲,۸۰۰,۰۱۲	۰	۲,۸۰۰,۰۱۲

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	اندرخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹															*
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											۸۰۸,۷۶۸		۸۰۸,۷۶۸	*	۸۰۸,۷۶۸
اصلاح اشتباهات	*	*	*	*			*	*	*	*	*	*	*	*	*
تغییر در رویه های حسابداری	*	*	*	*			*	*	*	*	*	*	*	*	*
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	*	*	*	*			*	*	*	*	۸۰۸,۷۶۸	*	۸۰۸,۷۶۸	*	۸۰۸,۷۶۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									*	*			*	*	*
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	*	*	*	*			*	*	*	*	۸۰۸,۷۶۸	*	۸۰۸,۷۶۸	*	۸۰۸,۷۶۸
سود سهام مصوب				*	*	*					(۹۱۸,۰۰۰)		(۹۱۸,۰۰۰)	*	(۹۱۸,۰۰۰)
منافع فاقد حق کنترل ناشی از تحصیل شرکت فرعی جدید						*								*	*
واگذاری منافع جزئی در شرکت فرعی						۵۵۶,۴۰۲							۵۵۶,۴۰۲	۱۳۸,۲۸۳	۶۹۴,۶۸۵
افزایش منافع در شرکت فرعی						*							*	*	*
افزایش سرمایه	*	*	*	*				*	*	*	*		*	*	*
افزایش سرمایه در جریان		*	*	*				*					*	*	*
افزایش سرمایه شرکت فرعی													*	*	*
خرید سهام خزانه												(۳۶,۰۰۳)	(۳۶,۰۰۳)		(۳۶,۰۰۳)
فروش سهام خزانه				۲۳,۷۷۴							*	۲۳,۳۰۵	۴۶,۰۷۹		۴۶,۰۷۹
خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی					*				*					*	*
فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی					*				*				*	*	*
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									*	*	*		*	*	*
تخصیص به اندوخته قانونی							۶۳,۹۰۸				(۶۳,۹۰۸)		*	*	*
تخصیص به سایر اندوخته ها								*			*		*	*	*
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۲,۰۴۰,۰۰۰	*	*	۲۳,۷۷۴	*	۵۵۶,۴۰۲	۱۷۷,۵۷۳	*	*	*	۱,۴۷۳,۲۰۷	(۱۳,۶۹۸)	۴,۲۵۷,۲۵۸	۱۳۸,۲۸۳	۴,۳۹۵,۵۴۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱															*
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											۳,۱۶۷,۰۴۸		۳,۱۶۷,۰۴۸	(۵۳۴)	۳,۱۶۶,۵۱۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									*	*	*		*	*	*
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱						*	*	*	*	*	۳,۱۶۷,۰۴۸		۳,۱۶۷,۰۴۸	(۵۳۴)	۳,۱۶۶,۵۱۴

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	اندرخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
سود سهام مصوب				۰	۰	۰					(۷۱۴,۰۰۰)		(۷۱۴,۰۰۰)	۰	(۷۱۴,۰۰۰)
منافع فاقد حق کنترل ناشی از تحصیل شرکت فرعی جدید						۰								۰	۰
واگذاری منافع جزئی در شرکت فرعی						۰							۰	۰	۰
واگذاری منافع در شرکت فرعی							۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
افزایش منافع در شرکت فرعی						۰							۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰		۰								۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰											۰	۰	۰
افزایش سرمایه شرکت فرعی													۰	۰	
خرید سهام خزانه												(۶۹,۳۱۵)	(۶۹,۳۱۵)	۰	(۶۹,۳۱۵)
فروش سهام خزانه				۲,۲۵۲							۰	۶۸,۴۰۲	۷۰,۶۵۴	۰	۷۰,۶۵۴
خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۰								۰	۰	۰
فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۰						۰		۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰						۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی							۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته ها								۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۲,۰۴۰,۰۰۰	۰	۰	۲۵,۰۳۶	۰	۵۵۶,۴۰۲	۱۷۷,۵۷۳	۰	۰	۰	۲,۹۲۶,۲۵۵	(۱۳,۵۱۱)	۵,۷۱۱,۷۴۵	۱۳۷,۷۵۹	۵,۸۴۹,۵۰۴

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۳۸۱,۵۰۲	۱,۴۹۳,۵۱۴	۴,۸۵۵,۳۳۶	(۷۴)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۰۵,۰۷۳)	(۱۷۴,۳۸۳)	(۲۴۶,۶۴۸)	۴۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲۷۶,۴۲۹	۱,۳۱۸,۱۳۱	۴,۶۰۸,۶۸۸	(۷۹)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۴۳۶,۶۱۱)	(۴۳۵,۶۳۳)	(۱,۳۱۵,۷۶۷)	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۱۱,۹۸۴)	(۴۴,۶۹۳)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱			درصد تغيير
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده
پرداخت‌های نقدي برای خرید سرمايه‌گذاري در شرکت‌های وابسته و مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سایر سرمايه‌گذاري‌های بلندمدت	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای تحصيل سایر سرمايه‌گذاري‌های بلندمدت	۰	(۱,۶۰۷)	(۷)	--
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سرمايه‌گذاري در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای تحصيل سرمايه‌گذاري در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سرمايه‌گذاري‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای تحصيل سرمايه‌گذاري‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت تسهیلات اعطايي به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از استرداد تسهیلات اعطايي به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از سود تسهیلات اعطايي به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از سود سهام	۴۶۹	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از سود سایر سرمايه‌گذاري‌ها	۴۴۶	۲,۰۳۵	۲,۶۰۷	(۷۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمايه‌گذاري	(۴۱۵,۶۹۶)	(۴۴۷,۱۸۸)	(۱,۳۵۷,۸۶۰)	۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالي	(۱۳۹,۳۶۷)	۸۷۰,۹۴۳	۳,۲۵۰,۸۲۸	--
جریانهای نقدي حاصل از فعالیت‌های تامین مالي:				
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمايه شرکت اصلي	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از صرف سهام	۲,۳۵۲	۰	۲۲,۷۷۴	
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمايه شرکت‌های فرعي- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي ناشي از تحصيل منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي ناشي از واگذاري بخشی از شرکت فرعي (با حفظ کنترل)	۰	۰	۶۹۴,۶۸۵	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سهام خزانه	۶۸,۴۰۳	۳۸۶	۲۳,۳۰۵	۱۷,۶۳۱
پرداخت‌های نقدي برای خرید سهام خزانه	(۶۹,۳۱۵)	(۱۲,۱۴۱)	(۲۶,۰۰۳)	(۴۷۰)
دریافت‌های نقدي ناشي از فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعي- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعي- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از تسهیلات	۴,۷۱۱,۳۹۳	۵,۳۵۱,۵۹۱	۱۰,۹۷۴,۳۱۰	(۱۲)
پرداخت‌های نقدي بابت اصل تسهیلات	(۴,۵۷۴,۵۹۰)	(۵,۰۷۸,۸۳۱)	(۱۱,۳۴۸,۴۷۳)	۱۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود تسهیلات	(۴۹۷,۰۳۶)	(۴۹۵,۰۰۳)	(۱,۲۱۳,۸۳۹)	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمايه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمايه‌ای	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلي	(۶۵۰,۲۳۰)	(۱,۵۹۳,۷۷۳)	(۱,۸۵۸,۶۶۹)	۵۹
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱,۰۰۹,۱۳۴)	(۱,۸۲۷,۷۷۰)	(۲,۷۳۲,۰۰۹)	۴۵
خالص افزایش (کاهش) در موجودي نقد	(۱,۱۴۸,۳۹۱)	(۹۵۶,۸۳۷)	۵۰۸,۸۱۹	(۲۰)
مانده موجودي نقد در ابتدای سال	۳,۲۵۱,۹۷۴	۱,۷۳۲,۷۰۳	۱,۷۳۲,۷۰۳	۳۰
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۵۰۲	۱,۳۲۰	۹,۴۵۲	(۵۹)
مانده موجودي نقد در پایان سال	۱,۱۰۴,۰۸۵	۷۷۸,۰۹۶	۲,۲۵۱,۹۷۴	۲۳
معاملات غیرنقدي	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۵,۹۱۰,۴۷۶	۱۱,۷۸۹,۴۰۴	۲۴,۷۲۹,۹۶۸	۲۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۲,۶۰۳,۲۸۲)	(۱۱,۰۹۹,۴۲۳)	(۲۳,۶۸۸,۸۸۱)	(۱۴)
سود(زیان) ناخالص	۳,۳۰۷,۰۹۴	۶۸۹,۹۸۱	۲,۰۴۱,۰۸۷	۳۷۹
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۳۸۷,۸۶۵)	(۲۶۱,۸۰۶)	(۲۴۷,۲۳۴)	(۴۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۳۶,۶۸۶	۴۶,۰۱۱	۱۴۹,۸۵۶	(۲۰)
سایر هزینه‌ها	(۱۷,۹۲۲)	(۱۱,۰۰۸)	(۷۰,۸۶۷)	(۶۳)
سود(زیان) عملیاتی	۳,۹۳۷,۹۹۳	۴۶۳,۱۷۸	۱,۴۷۲,۷۵۳	۵۳۴
هزینه های مالی	(۶۶۲,۳۰۱)	(۵۸۲,۸۳۳)	(۱,۳۱۱,۷۴۵)	(۱۴)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۱۶۱,۴۸۳	۱۱۶,۳۸۹	۱,۰۵۴,۱۲۶	۳۹
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳,۴۳۷,۲۷۵	(۳,۲۷۵)	۱,۳۱۵,۱۲۳	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۴۴۱,۰۴۶)	(۴۶۳)	(۶۳,۶۷۰)	(۹۵,۱۵۸)
سال‌های قبل	۰	۰	(۳,۷۶۵)	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۹۹۶,۲۲۹	(۳,۷۳۸)	۱,۲۴۸,۶۹۸	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۱,۹۹۶,۲۲۹	(۳,۷۳۸)	۱,۲۴۸,۶۹۸	--
سود(زیان) پایه هر سهم:				

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده		حسابرسی شده		
عملیاتی (ریال)	۱,۱۸۷		۱۷۸		۶۰۹		۵۶۷
غیرعملیاتی (ریال)	(۳۰۸)		(۱۸۰)		۳		(۱۶)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۹۷۹		(۲)		۶۱۲		--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰		۰		۰		۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۹۷۹		(۲)		۶۱۲		--
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۹۷۹		(۲)		۶۱۲		--
سرمایه	۲,۰۴۰,۰۰۰		۲,۰۴۰,۰۰۰		۲,۰۴۰,۰۰۰		۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱							
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱							
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹							

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده		حسابرسی شده		
سود(زیان) خالص	۱,۹۹۶,۲۳۹		(۳,۷۲۸)		۱,۳۴۸,۶۹۸		--
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:							
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰		۰		۰		۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰		۰		۰		۰
سایر	۰		۰		۰		۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰		۰		۰		۰
جمع	۰		۰		۰		۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:							
سایر	۰		۰		۰		۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰		۰		۰		۰
جمع	۰		۰		۰		۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰		۰		۰		۰
سود(زیان) جامع سال	۱,۹۹۶,۲۳۹		(۳,۷۲۸)		۱,۳۴۸,۶۹۸		--
توضیحات							

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
-----	---------------------	-------------------------------------	-------------------------------------	------------

شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه حسابرسی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه حسابرسی به ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
دارایی‌ها	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۷۳۸,۶۷۴	۳,۵۲۶,۱۸۸	۱,۹۳۵,۸۸۸	۸
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۱۵۰,۵۵۵	۱۶۵,۶۰۶	۱۴۴,۳۸۵	(۹)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۶۷۷,۴۴۹	۶۸۷,۴۴۹	۸۳۵,۸۴۱	(۱)
دریافتنی‌های بلندمدت	۱,۱۱۹	۱,۰۸۰	۵۶۹	۴
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۱۴,۷۴۶	۱,۳۵۱	--
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳,۵۶۷,۷۹۷	۳,۳۹۵,۰۶۹	۲,۹۰۷,۹۳۴	۵
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴,۲۸۶,۶۳۸	۱,۳۶۴,۳۳۵	۳,۰۵۲,۷۸۷	۳۱۴
موجودی مواد و کالا	۶,۱۱۶,۷۱۰	۶,۰۵۹,۵۷۴	۵,۹۰۹,۸۷۱	۱
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۵,۱۳۶,۰۴۴	۳,۳۷۵,۰۰۳	۳,۸۰۵,۴۳۷	۵۲
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۹۱۷,۰۱۷	۲,۲۰۵,۲۶۴	۱,۶۷۰,۳۸۸	(۵۸)
	۱۶,۴۵۶,۴۰۹	۱۳,۰۰۴,۱۶۶	۱۴,۴۳۸,۴۸۳	۲۷
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱۶,۴۵۶,۴۰۹	۱۳,۰۰۴,۱۶۶	۱۴,۴۳۸,۴۸۳	۲۷
جمع دارایی‌ها	۳۰,۰۲۴,۲۰۶	۱۶,۳۹۹,۲۳۵	۱۷,۳۴۶,۴۱۷	۳۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲,۰۴۰,۰۰۰	۲,۰۴۰,۰۰۰	۲,۰۴۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۳۵,۰۳۶	۳۳,۷۷۴	۰	۱۰
اندوخته قانونی	۱۷۷,۳۰۳	۱۷۷,۳۰۳	۱۱۴,۳۹۵	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۳,۰۴۵,۰۴۴	۱,۷۶۲,۸۱۵	۱,۴۹۵,۰۳۵	۷۳
سهام خزانه	(۱۳,۵۱۱)	(۱۳,۶۹۸)	۰	(۶)
جمع حقوق مالکانه	۵,۳۷۲,۸۶۲	۳,۹۹۰,۱۹۴	۳,۶۴۹,۴۳۰	۳۳
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱		تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱		درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده		حسابرسی شده		
پرداختنی‌های بلندمدت	۰		۰		۰		۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰		۱۵۴,۲۶۲		۴۶۳,۰۸۵		--
بدهی مالیات انتقالی	۰		۰		۰		۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۷۱,۶۴۱		۱۰۱,۴۳۷		۹۲,۶۰۴		۶۹
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۷۱,۶۴۱		۲۵۵,۷۸۹		۵۵۵,۶۸۹		(۲۳)
بدهی‌های جاری							
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۴,۸۹۹,۴۵۹		۲,۲۰۴,۹۹۱		۳,۰۳۵,۰۶۹		۴۸
مالیات پرداختنی	۵۷۷,۷۱۲		۱۷۱,۳۳۲		۲۵۴,۶۲۹		۲۳۷
سود سهام پرداختنی	۷۲۸,۳۱۹		۶۶۴,۵۴۹		۱,۶۰۵,۲۱۸		۱۰
تسهیلات مالی	۶,۹۱۶,۳۷۲		۶,۴۵۴,۵۶۵		۶,۵۲۲,۰۹۶		۷
ذخایر	۳۹,۰۳۸		۷۸,۶۹۷		۶۳,۸۶۹		(۵۰)
پیش‌دریافت‌ها	۱,۴۱۷,۹۰۳		۱,۴۷۹,۲۱۸		۱,۶۶۱,۴۳۷		(۴)
	۱۴,۵۷۸,۷۰۳		۱۳,۱۵۳,۲۵۲		۱۳,۱۴۱,۳۰۸		۳۰
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰		۰		۰		۰
جمع بدهی‌های جاری	۱۴,۵۷۸,۷۰۳		۱۳,۱۵۳,۲۵۲		۱۳,۱۴۱,۳۰۸		۳۰
جمع بدهی‌ها	۱۴,۷۵۰,۳۴۴		۱۳,۴۰۹,۰۴۱		۱۳,۶۹۶,۹۹۷		۱۹
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲۰,۰۳۴,۲۰۶		۱۶,۲۹۹,۲۲۵		۱۷,۲۴۶,۴۱۷		۲۳

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانه	اندوخته	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۳,۰۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱۴,۳۹۵	۰	۰	۰	۱,۴۹۵,۰۲۵	۰	۳,۶۴۹,۴۲۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۳,۰۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱۴,۳۹۵	۰	۰	۰	۱,۴۹۵,۰۲۵	۰	۳,۶۴۹,۴۲۰
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۱,۳۴۸,۶۹۸		۱,۳۴۸,۶۹۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۳۴۸,۶۹۸	۰	۱,۳۴۸,۶۹۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۳۴۸,۶۹۸	۰	۱,۳۴۸,۶۹۸
سود سهام مصوب									(۹۱۸,۰۰۰)		(۹۱۸,۰۰۰)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانه										(۲۶,۰۰۳)	(۲۶,۰۰۳)
فروش سهام خزانه			۰	۲۲,۷۷۴						۲۲,۳۰۵	۴۶,۰۷۹
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۶۲,۹۰۸				(۶۲,۹۰۸)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۲,۰۴۰,۰۰۰	۰	۰	۲۲,۷۷۴	۱۷۷,۳۰۳	۰	۰	۰	۱,۷۶۲,۸۱۵	(۱۲,۶۹۸)	۲,۹۹۰,۱۹۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۱,۹۹۶,۲۲۹		۱,۹۹۶,۲۲۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۹۹۶,۲۲۹	۰	۱,۹۹۶,۲۲۹
سود سهام مصوب									(۷۱۴,۰۰۰)		(۷۱۴,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										(۶۹,۳۱۵)	(۶۹,۳۱۵)
فروش سهام خزانه				۲,۲۵۲						۶۸,۴۰۲	۷۰,۶۵۴
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۲,۰۴۰,۰۰۰	۰	۰	۲۵,۰۳۶	۱۷۷,۳۰۳	۰	۰	۰	۲,۰۴۵,۰۴۴	(۱۳,۵۱۱)	۵,۳۷۳,۸۶۲

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیتهای عملیاتی:						
نقد حاصل از عملیات	(۳۰,۰۶۹)	۱,۳۲۳,۴۰۶		۴,۱۵۴,۶۷۱	--	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲۴,۵۶۶)	(۱۲۳,۰۷۵)		(۱۴۹,۸۳۲)	۷۶	۷۶
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیتهای عملیاتی	(۵۴,۶۳۵)	۱,۱۸۰,۳۳۱		۴,۰۰۴,۸۳۹	--	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیتهای سرمایه‌گذاری:						
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰		۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۷۶,۱۴۹)	(۲۶۴,۰۹۶)		(۸۴۵,۲۳۳)	(۴۲)	(۴۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰		۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش دارايي‌هاي نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي براي خريد دارايي‌هاي نامشهود	۰	(۱۱,۹۸۲)	(۲۲,۶۹۳)	--
دریافت‌هاي نقدي حاصل از فروش سرمايه‌گذاري‌هاي بلندمدت	۱۰,۰۰۰	۰	۶۹۲,۶۸۵	
پرداخت‌هاي نقدي براي تحصيل سرمايه‌گذاري‌هاي بلندمدت	۰	(۱,۶۰۷)	(۷)	--
دریافت‌هاي نقدي حاصل از فروش سرمايه‌گذاري در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي براي تحصيل سرمايه‌گذاري در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از فروش سرمايه‌گذاري‌هاي کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي براي تحصيل سرمايه‌گذاري‌هاي کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي بابت تسهيلات اعطايي به ديگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از استرداد تسهيلات اعطايي به ديگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از سود تسهيلات اعطايي به ديگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از سود سهام	۱۲۵,۴۶۹	۰	۱۵۵,۰۰۰	
دریافت‌هاي نقدي حاصل از سود ساير سرمايه‌گذاري‌ها	۲۳۹	۱,۳۷۷	۱,۸۲۵	(۷۵)
جريان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعاليت‌هاي سرمايه‌گذاري	(۲۳۰,۳۴۱)	(۲۷۶,۳۱۰)	(۲۸,۴۱۳)	۱۷
جريان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعاليت‌هاي تامين مالي	(۲۸۴,۹۷۶)	۹۰۴,۰۲۱	۳,۹۶۶,۴۳۶	--
جريانهاي نقدي حاصل از فعاليت‌هاي تامين مالي:				
دریافت‌هاي نقدي حاصل از افزايش سرمايه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از صرف سهام	۲,۲۵۲	۰	۲۲,۷۷۴	
دریافت‌هاي نقدي حاصل از فروش سهام خزانه	۶۸,۴۰۲	۳۸۶	۲۳,۳۰۵	۱۷,۶۲۱
پرداخت‌هاي نقدي براي خريد سهام خزانه	(۶۹,۳۱۵)	(۱۳,۱۴۱)	(۳۶,۰۰۳)	(۴۷۰)
دریافت‌هاي نقدي حاصل از تسهيلات	۴,۶۷۱,۲۹۳	۵,۳۱۱,۵۹۱	۱۰,۸۹۴,۳۱۰	(۱۳)
پرداخت‌هاي نقدي بابت اصل تسهيلات	(۴,۵۳۴,۵۹۰)	(۵,۰۴۴,۵۵۹)	(۱۱,۲۷۴,۲۰۰)	۱۰
پرداخت‌هاي نقدي بابت سود تسهيلات	(۴۹۱,۶۸۵)	(۴۹۲,۷۸۲)	(۱,۲۰۸,۰۰۹)	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از انتشار اوراق خريد دين	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي بابت اصل اوراق خريد دين	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي بابت سود اوراق خريد دين	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمايه‌اي	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي بابت سود اجاره سرمايه‌اي	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي بابت سود سهام	(۶۵۰,۳۲۰)	(۱,۵۹۳,۷۷۳)	(۱,۸۵۸,۶۶۹)	۵۹
جريان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعاليت‌هاي تامين مالي	(۱,۰۰۳,۷۷۳)	(۱,۸۲۳,۳۷۸)	(۳,۴۳۶,۵۹۳)	۲۵
خالص افزايش (کاهش) در موجودي نقد	(۱,۲۸۸,۷۴۹)	(۹۳۸,۲۵۷)	۵۲۹,۸۳۴	(۳۹)
مانده موجودي نقد در ابتداي سال	۳,۲۰۵,۲۶۴	۱,۶۷۰,۳۸۸	۱,۶۷۰,۳۸۸	۳۳

نوع کالا		واحد	طرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
					تعداد فروش	مبلغ فروش	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	نرخ فروش
سایر								۰			۰		۰		۰		۰	
جمع					۱۶,۸۳۱	۱۱,۷۸۹,۴۰۴	۳۲,۰۹۵	۳۲,۷۳۹		۲۴,۷۳۹,۹۶۸	۲,۰۴۱,۰۸۷	۱۵,۵۱۵	۱۶,۰۰۳		۱۵,۹۱۰,۴۷۶	۳,۲۰۷,۰۹۴	۱۷,۶۴۰	۱۸,۱۲۲

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۴,۰۸۹,۷۵۶	۷,۱۴۹,۹۹۳	۱۳,۰۹۹,۱۹۱	۱۸,۶۴۷,۳۴۵	۳۴,۷۳۹,۹۶۸	۱۵,۹۱۰,۴۷۶	۱۹,۷۳۷,۵۶۴
مبلغ بهای تمام شده	(۳,۳۴۸,۴۴۶)	(۵,۳۶۷,۶۱۴)	(۹,۱۱۳,۴۷۴)	(۱۶,۳۶۵,۰۹۳)	(۲۲,۶۸۸,۸۸۱)	(۱۲,۶۰۳,۲۸۲)	(۱۶,۰۶۰,۳۲۵)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت درنظر دارد براساس بودجه پیش بینی شده برای ادامه سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ انواع تابلرهای سواری و وانتی رادیال ، انواع تابلرهای دوچرخه و موتورسیکلت و تیوب را تولید و به فروش رساند.

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد مبلغ فروش محصولات بر اساس آخرین دستورالعمل ستاد تنظیم بازار که توسط انجمن صنفی صنعت تایر و در چار چوب ضوابط قیمت گذاری سازمان حمایت که ۱۷درصد سود را برای صنعت تایر درنظر گرفته، محاسبه گردیده. بدیهی است درصورت عدم لغو قیمت دستوری یاعدم موافقت با افزایش قیمت تاسقف سود مورد نظرمبلغ برآوردی فروش محقق نخواهد گردید.
------------------	--	--

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مواد مستقیم مصرفی	۱۷,۶۱۱,۸۸۰	۹,۳۳۴,۴۱۲	۱۳,۶۶۱,۷۲۱
دستمزدمستقیم تولید	۱,۶۵۱,۵۸۰	۱,۱۸۹,۶۳۹	۱,۰۹۹,۶۹۶
سربارتولید	۳,۵۹۳,۵۷۱	۲,۳۲۷,۸۵۶	۲,۳۰۴,۰۵۷
جمع	۲۳,۸۵۷,۰۳۱	۱۲,۷۵۱,۹۰۷	۱۵,۹۶۵,۴۷۴
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۲۳,۸۵۷,۰۳۱	۱۲,۷۵۱,۹۰۷	۱۵,۹۶۵,۴۷۴
خالص موجودی کالای درجریان ساخت	(۱۷,۴۰۱)	(۳۰۴,۰۴۶)	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲۳,۸۳۹,۶۳۰	۱۲,۴۴۹,۸۶۱	۱۵,۹۶۵,۴۷۴
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱,۵۷۷,۳۴۸	۱,۷۱۳,۶۹۹	۱,۵۴۳,۱۱۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱,۷۱۳,۶۹۹)	(۱,۵۴۳,۱۱۳)	(۱,۴۴۷,۳۵۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲۳,۷۰۴,۲۷۹	۱۲,۶۳۰,۴۴۷	۱۶,۰۶۰,۳۲۵
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	(۱۵,۳۹۸)	(۱۷,۰۶۵)	۰
جمع بهای تمام شده	۲۳,۶۸۸,۸۸۱	۱۲,۶۰۳,۲۸۲	۱۶,۰۶۰,۳۲۵

شرح	واحد			ریال		میلیون ریال			ریال		دورمیتونله وصالتهنهی به ۲۱/۰۶/۱۴۰۲ریال		میلیون ریال		ریال		میلیون ریال		
				موجودی اول دوره		خرید طی دوره			مصرف		موجودی پایان دوره								
				مقدار	نرخ	میلغ	مقدار		نرخ	میلغ	مقدار	نرخ	میلغ	مقدار	نرخ	میلغ	مقدار	نرخ	میلغ
				میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال			میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال						
مواد اولیه داخلی:																			
کانونجی طبیعی	تن	۱۱۷	۷۶۰,۰۴۲,۷۲۵	۸۸,۹۳۵	۸۲۶	۸۴۷,۳۰۳,۸۷۴	۶۹۹,۸۷۳	۸۶۷	۸۳۷,۸۰۸,۵۳۵	۷۲۶,۳۸۰	۷۶	۸۲۱,۳۸۹,۴۷۴	۶۳,۴۱۸						
کانونجو مصنوعی	تن	۱,۳۵۹	۵۹۸,۲۳۴,۷۸۲	۷۵۳,۱۶۵	۴,۳۶۳	۵۰۳,۴۴۴,۷۵۰	۳,۱۹۶,۰۳۶	۴,۰۷۷	۵۳۹,۰۴۳,۹۳۴	۲,۱۵۶,۹۰۸	۱,۵۳۴	۵۱۳,۱۳۶,۶۵۸	۷۹۳,۲۸۳						
دوده	تن	۳۹۵	۳۴۵,۹۱۶,۴۵۶	۱۳۶,۶۳۷	۴,۴۱۸	۴۱۴,۸۷۳,۱۱۴	۱,۸۳۳,۹۰۵	۴,۱۵۸	۴۰۸,۳۵۳,۵۳۵	۱,۶۹۷,۹۳۴	۶۵۵	۴۱۴,۶۶۸,۷۰۳	۳۷۱,۶۰۸						
روغن	تن	۶۰۹	۱۲۳,۵۰۹,۰۳۱	۷۴,۶۰۸	۹۴۰	۱۸۸,۳۳۸,۳۹۸	۱۷۶,۹۴۴	۱,۳۰۴	۱۵۶,۸۴۸,۸۳۷	۱۸۸,۸۴۶	۳۴۵	۱۸۱,۷۵۶,۵۳۳	۶۳,۷۰۶						
مواد شیمیایی	تن	۴۹۵	۷۴۶,۵۵۵,۵۵۶	۳۶۹,۵۴۵	۹۳۴	۸۵۳,۳۱۳,۰۶۳	۷۹۵,۹۶۷	۱,۰۶۰	۸۳۶,۰۸۳,۰۷۵	۸۸۶,۳۴۷	۳۶۹	۷۵۶,۸۱۵,۷۱۸	۳۷۹,۳۶۵						
نخ و پلی استر	تن	۳۳۱	۱,۵۴۴,۵۹۸,۱۸۷	۵۱۱,۳۶۳	۷۵۵	۱,۶۱۳,۳۳۱,۸۵۴	۱,۳۱۸,۰۵۸	۸۱۰	۱,۵۹۶,۸۶۹,۱۳۶	۱,۶۹۳,۴۶۴	۳۷۶	۱,۵۷۹,۱۸۸,۴۰۶	۴۳۵,۸۵۶						
استیل کورد	تن	۱۰۵	۵۰۸,۵۴۳,۸۵۷	۵۳,۳۹۷	۳۸۷	۶۱۱,۶۹۵,۰۹۰	۲۳۶,۷۳۶	۴۹۳	۵۸۹,۶۸۰,۸۹۴	۲۹۰,۱۲۳	۰	۰	۰						
سیم طوقه	تن	۱۲۲	۴۶۱,۴۳۶,۲۳۰	۵۶,۳۹۴	۶۳۶	۵۴۷,۵۰۰,۰۰۰	۳۴۳,۷۳۵	۵۱۹	۵۳۹,۵۸۷,۶۶۹	۳۷۴,۸۵۶	۳۳۹	۵۴۳,۲۴۰,۱۷۵	۱۳۴,۱۷۳						
سایر	تن	۱	۹۸۳,۰۰۰,۰۰۰	۹۸۳	۱	۱,۵۳۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۵۳۶	۱	۱,۰۱۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۱۹	۱	۱,۴۹۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۴۹۹						
جمع مواد اولیه داخلی			۳,۰۴۴,۸۱۵			۷,۵۰۰,۷۷۰			۷,۵۱۵,۷۷۷				۳,۰۳۹,۸۰۸						
مواد اولیه وارداتی:																			
کانونجی طبیعی	تن	۸۵۵	۵۵۸,۸۰۷,۰۱۸	۴۷۷,۷۸۰	۹۰۷	۵۳۰,۷۳۶,۵۷۱	۴۸۱,۳۶۹	۱,۵۷۸	۵۴۴,۳۸۸,۴۶۶	۸۵۹,۰۴۵	۱۸۴	۵۴۴,۰۴۳,۴۷۸	۱۰۰,۱۰۴						
کانونجو مصنوعی	تن	۰	۰	۰	۶۶۵	۵۴۹,۰۸۸,۷۳۳	۳۶۵,۱۴۴	۵۹۹	۵۴۹,۲۵۵,۴۳۶	۳۳۹,۰۰۴	۶۶	۵۴۷,۵۷۵,۷۵۸	۳۶,۱۴۰						
دوده	تن	۳	۱,۰۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۱۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۱,۰۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۱۳۰						
مواد شیمیایی	تن	۴۹۹	۸۱۰,۷۳۷,۴۵۵	۴۰۴,۵۵۳	۳۹۳	۸۶۳,۳۰۱,۰۱۸	۳۳۸,۸۴۵	۴۴۶	۸۳۶,۰۵۶,۰۵۴	۳۷۳,۸۸۱	۴۴۶	۸۳۰,۷۵۵,۶۰۵	۳۷۰,۵۱۷						
نخ و پلی استر	تن	۱۰	۳,۶۹۸,۳۰۰,۰۰۰	۳۶,۹۸۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰	۳,۶۹۸,۳۰۰,۰۰۰	۳۶,۹۸۳						
استیل کورد	تن	۱۷۰	۴۳۶,۳۰۰,۰۰۰	۷۴,۱۵۴	۳۳۸	۴۴۳,۷۴۳,۶۹۷	۱۰۵,۳۷۳	۳۶۹	۴۴۰,۰۴۰,۶۵۰	۱۶۳,۳۷۵	۳۹	۴۳۹,۷۹۴,۸۷۳	۱۷,۱۵۳						
ولو	تن	۳	۳,۰۶۷,۰۰۰,۰۰۰	۶,۳۰۱	۳۳	۳,۸۷۵,۱۷۳,۹۱۳	۸۹,۱۳۹	۲۶	۳,۶۶۶,۵۳۸,۴۶۳	۹۵,۳۳۰	۰	۰	۰						
سایر	تن	۴	۵,۲۶۴,۷۵۰,۰۰۰	۲۱,۰۵۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴	۵,۲۶۴,۷۵۰,۰۰۰	۲۱,۰۵۹						
جمع مواد اولیه وارداتی			۱,۰۱۳,۸۵۰			۱,۳۷۹,۸۶۰			۱,۸۱۸,۶۳۵				۵۷۵,۰۷۵						
جمع کل			۳,۰۵۸,۶۶۵			۸,۸۸۰,۶۳۰			۹,۳۳۴,۴۱۲				۳,۶۰۴,۸۸۳						

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	
مواد اولیه داخلی:													
کالوجوی طبیعی	تن	۷۶	۸۲۱,۲۸۹,۴۷۴	۶۳,۴۱۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۶	۸۲۱,۲۸۹,۴۷۴
کالوجو مصنوعی	تن	۱,۵۴۴	۵۱۳,۱۳۶,۶۵۸	۷۹۳,۲۸۳	۴,۴۷۱	۶۵۴,۴۰۵,۵۵۵	۳,۹۲۵,۸۴۵	۴,۴۷۱	۶۱۸,۱۳۴,۸۰۴	۳,۷۶۳,۶۳۶	۱,۵۴۴	۶۱۸,۱۳۶,۳۰۱	
دوده	تن	۶۵۵	۴۱۴,۶۶۸,۷۰۲	۳۷۱,۶۰۸	۴,۵۱۲	۵۲۹,۳۳۳,۷۷۷	۲,۴۳۳,۴۷۴	۴,۵۱۲	۵۲۳,۵۳۰,۲۶۳	۲,۳۶۳,۱۶۹	۶۵۵	۵۲۳,۵۳۱,۲۹۸	
روغن	تن	۳۴۵	۱۸۱,۷۵۶,۵۳۲	۶۳,۷۰۶	۹۷۱	۳۴۴,۷۰۹,۵۷۸	۲۳۷,۶۱۳	۹۷۱	۳۳۸,۲۰۵,۹۷۳	۲۳۱,۵۸۸	۳۴۵	۳۳۸,۲۰۵,۷۹۷	

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	
تن	تن	۳۶۹	۷۵۶,۸۱۵,۷۱۸	۳۶۹,۳۶۵	۱,۲۵۷	۱,۱۰۷,۸۷۶,۶۹۱	۱,۳۹۲,۶۰۱	۱,۲۵۷	۱,۲۹۲,۴۵۸	۳۶۹	۱,۰۲۸,۲۰۵,۹۶۲	۳۷۹,۴۰۸	مواد شیمیایی
تن	تن	۳۷۶	۱,۵۷۹,۱۸۸,۴۰۶	۴۳۵,۸۵۶	۸۷۶	۲,۱۷۷,۹۸۴,۰۱۸	۱,۹۰۷,۹۱۴	۸۷۶	۱,۷۸۲,۲۴۲	۳۷۶	۲,۰۳۴,۵۳۱,۷۳۹	۵۶۱,۵۲۸	خ و پلی استر
تن	تن	۰	۰	۰	۵۶۹	۸۲۵,۰۶۳,۲۶۹	۴۶۹,۴۶۱	۵۶۹	۴۶۹,۴۶۱	۰	۰	۰	ستیل کورد
تن	تن	۳۲۹	۵۴۲,۳۴۰,۱۷۵	۱۲۴,۱۷۳	۶۰۵	۵۷۴,۴۰۰,۰۰۰	۳۴۷,۵۱۲	۶۰۵	۳۴۲,۰۹۲	۳۲۹	۵۶۵,۹۰۸,۲۹۷	۱۲۹,۵۹۲	سیم طوقه
تن	تن	۱	۱,۴۹۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۴۹۹	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱,۴۹۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۴۹۹	سایر
			۲,۰۳۹,۸۰۸			۹,۷۱۴,۴۳۰			۹,۳۳۳,۶۴۶			۲,۵۱۰,۵۸۲	جمع مواد اولیه داخلی
													مواد اولیه وارداتی:
تن	تن	۲۶۰	۳۸۵,۰۱۵,۳۸۵	۱۰۰,۱۰۴	۲,۸۵۹	۷۱۶,۴۸۰,۹۲۷	۲,۰۴۸,۴۱۹	۲,۸۵۹	۲,۰۲۶,۶۳۷	۲۶۰	۴۶۸,۷۹۲,۳۰۸	۱۳۱,۸۸۶	تانچوی طبیعی
تن	تن	۶۶	۵۴۷,۵۷۵,۷۵۸	۲۶,۱۴۰	۶۸۲	۷۶۸,۷۲۴,۳۴۰	۵۳۴,۳۷۰	۶۸۲	۷۴۹,۲۱۲,۱۲۱	۶۶	۷۴۹,۲۱۲,۱۲۱	۴۹,۴۴۸	تانچو مصنوعی
تن	تن	۳	۱,۰۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۱۲۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۱,۰۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۱۲۰	وده
تن	تن	۴۴۶	۸۳۰,۷۵۵,۶۰۵	۳۷۰,۵۱۷	۵۳۹	۱,۱۶۳,۹۷۱,۶۴۵	۶۱۵,۷۴۱	۵۳۹	۵۳۵,۱۰۸	۴۴۶	۱,۰۱۱,۵۴۷,۰۸۵	۴۵۱,۱۵۰	مواد شیمیایی
تن	تن	۱۰	۲,۶۹۸,۳۰۰,۰۰۰	۲۶,۹۸۳	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰	۲,۶۹۸,۳۰۰,۰۰۰	۲۶,۹۸۳	خ و پلی استر
تن	تن	۳۹	۴۳۹,۷۹۴,۸۷۲	۱۷,۱۵۲	۳۵۰	۵۹۷,۷۰۳,۸۵۷	۳۰۹,۱۹۶	۳۵۰	۲۰۲,۶۵۵	۳۹	۵۸۱,۸۷۱,۷۹۵	۲۲,۶۹۳	ستیل کورد
تن	تن	۰	۰	۰	۲۹	۵,۲۳۱,۴۸۲,۷۵۹	۱۵۱,۷۱۳	۲۹	۵,۲۳۱,۴۸۲,۷۵۹	۰	۰	۰	لو
تن	تن	۴	۵,۲۶۴,۷۵۰,۰۰۰	۲۱,۰۵۹	۰	۰	۰	۰	۰	۴	۵,۲۶۴,۷۵۰,۰۰۰	۲۱,۰۵۹	سایر
			۵۷۵,۰۷۵			۲,۵۴۹,۳۳۹			۲,۴۲۸,۰۷۵			۶۹۶,۳۳۹	جمع مواد اولیه وارداتی
			۲,۶۰۴,۸۸۳			۱۳,۲۶۴,۷۵۹			۱۳,۲۶۶۱,۷۳۱			۳,۲۰۶,۹۳۱	جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۲۹	با توجه به اینکه مواد اولیه مصرفی بیشترین درصد از اقلام بهای تمام شده محصولات را شامل میشود، افزایش نرخ خرید مواد اولیه، نوسان و افزایش نرخ ارز موجب افزایش بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی میگردد.
جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» اطلاعات این فرم گزیده از ای اطلاعات گزارش تفسیر مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلّیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱,۵۵۴,۴۹۰	۱,۲۸۷,۶۷۷	۱,۲۹۰,۰۰۰	۲۵۵,۴۹۷	۲۰۹,۶۰۸	۲۱۰,۰۰۰
هزینه استهلاک	۲۸۰,۴۶۵	۱۷۲,۰۷۹	۲۰۴,۲۸۴	۴,۴۷۷	۵,۲۵۲	۶,۰۰۰

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲۳۵,۱۲۹	۱۱۸,۴۶۴	۱۲۸,۹۵۰	۱,۱۵۹	۱,۰۲۲	۹۲۷
هزینه مواد مصرفی	۱۸۱,۵۷۵	۱۵۳,۸۱۵	۱۵۹,۱۵۱	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۴۴	۰	۳,۱۵۹	۱,۰۳۱	۳۰,۶۸۹
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۲۲,۸۰۳	۱۳,۷۶۶	۰	۶۳,۲۲۸	۴۹,۵۹۴	۵۰,۰۰۰
سایر هزینه ها	۱,۳۱۹,۰۹۹	۴۸۳,۰۱۱	۴۱۱,۵۷۳	۳۱۹,۸۰۴	۱۲۱,۲۵۸	۱۵۰,۰۰۰
جمع	۳,۵۹۳,۵۷۱	۲,۳۳۷,۸۵۶	۲,۲۰۴,۰۵۷	۶۴۷,۲۳۴	۳۸۷,۸۶۵	۴۳۷,۶۱۶

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	روند افزایش هزینه های عمومی ، اداری و تشکیلاتی عمدتاً ناشی از افزایش تورم خواهد بود.
--	--

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۹۰۸	۹۰۸	۹۲۴
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۷۷۰	۷۷۰	۷۸۸

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
منابع ارزی طی دوره	دلار	۳,۱۴۳,۳۶۶	۸۴۷,۷۷۹	۱,۸۶۵,۳۱۴	۶۹۹,۱۳۹	۱,۹۵۰,۰۰۰	۷۴۱,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱,۳۰۳,۰۷۸	۴۷۵,۶۳۵	۱,۸۲۵,۴۱۰	۶۸۰,۸۲۳	۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۴۸,۹۹۹	۱۷,۷۷۳	۱۱,۸۸۷	۴,۴۱۱	۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۱,۰۳۴,۷۷۷	۴۱۹,۵۰۹	۱,۰۳۴,۶۳۳	۳۹۳,۹۸۶	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۱۴,۷۴۳,۱۸۵	۴,۱۱۰,۶۰۳	۱۰,۸۱۵,۶۳۰	۳,۷۳۶,۳۳۱	۱۴,۵۰۰,۰۰۰	۵,۰۷۵,۰۰۰

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

--

توضیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های برآوردی ارزش طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	طرح های عمده در دست اجرا
	۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱۰۰	۸۵	۸۵	۴,۷۰۹,۸۹۶	۱,۲۸۴,۸۸۵	دلار	۷,۳۸۰,۰۰۰	۵,۹۹۴,۷۸۱	طرح توسعه و افزایش ظرفیت تایر رادیال

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت فاز اول پروژه طرح افزایش ظرفیت محصولات رادیال از تعداد ۷۰۰۰حلقه به ۹۰۰۰حلقه در روز را با موفقیت به بهره برداری رسانیده است و فاز دوم برای رسیدن به تعداد ۱۲۰۰۰ حلقه در روز را در دست اجرا دارد که براساس برنامه زمانبندی اولیه مقرر بود طرح پایان سال ۱۳۹۹ به بهره برداری برسد. بدین منظور با نصب و راه اندازی بخشی از ماشین آلات مورد نیاز این فاز توسعه ، تعداد ۱۰۰۰ حلقه تولید در روز به بهره برداری رسیده است . لیکن به دلیل شرایط تحریم بین المللی فاز دوم پروژه تا پایان سال ۱۴۰۲ به بهره برداری خواهد رسیدو تعداد ۲۰۰۰ حلقه تایر به تولید روزانه شرکت افزوده خواهد شد.

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱					برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم
کربن سیمرغ	۳	۳۱,۶۴۶	۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۳۳,۱۱۸	۳	۳۱,۶۴۶	۰	۰	۷۵,۷۶۰	۳	۳۱,۶۴۶	۰	۰
بازرگانی صنایع لاستیک سیمرغ	۲۱	۴۵,۱۳۳	۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۰	۲۱	۴۵,۱۳۳	۰	۰	۵۸۲	۲۱	۴۵,۱۳۳	۰	۰
مهندسی و تحقیقات صنایع لاستیک	۱۲	۲۹,۰۵۷	۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۳,۰۴۰	۱۲	۳۹,۰۵۷	۰	۰	۰	۱۲	۳۹,۰۵۷	۰	۰
سایر شرکت های خارج از بورس	۱۵	۳,۷۱۵	۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۰	۱۷	۱۵,۷۰۳	۰	۰	۳,۵۲۰	۱۷	۱۵,۷۰۳	۰	۰
اوراق مشارکت (پذیرفته شده در بورس)	۰	۹۱۵	۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۰	۰	۹۱۵	۰	۰	۱۲۷	۰	۹۱۵	۰	۰
فراور لاستیک ایساتیس	۱۰۰	۳,۷۰۰	۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۱۰۰	۳,۷۰۰	۰	۰	۰	۱۰۰	۳,۷۰۰	۰	۰
صنعتی تدبیر تایر یزد	۸۰	۵۶۰,۰۰۰	۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۰	۸۰	۵۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸۰	۵۶۰,۰۰۰	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

با توجه به روند تقسیم سود شرکت فرعی (شرکت فراور لاستیک ایساتیس) در سنوات قبل پیش بینی میگردد۶۲% سود خالص دوره تقسیم گردد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سایر	۰	۰	۰
درآمد فروش صایعات	۱۴,۸۵۵	۹,۲۴۱	۷,۵۰۰

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۰/۱۲/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۰/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۰/۱۲/۳۱
فروش اقلام مازاد	۴۵,۶۴۷	۲۴,۰۲۱	۲۴,۰۰۰
سود حاصل از سایر اوراق بهادار و سپرده های بانکی	۱,۸۳۵	۱,۴۵۴	۱,۰۰۰
سود (زیان) تسعیر صندوق و بانک های ارزی	۵,۰۴۳	۴۸۳	۰
درآمد حاصل از اجاره	۱۷,۹۱۵	۱۳,۵۸۵	۱۳,۰۰۰
سایر	۷۱۸,۸۰۸	۴۳,۹۵۳	۳۰,۰۰۰
جمع	۸۱۷,۹۶۸	۸۳,۴۹۴	۶۸,۰۰۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۷۶۳,۸۱۵	۱۳۷,۰۰۰	۱,۳۴۸,۶۹۸	۷۱۴,۰۰۰	۶۵

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۰/۱۲/۳۱	ادامه اجرای پروژه های افزایش ظرفیت
--	------------------------------------

سایر توضیحات با اهمیت

تا تاریخ تهیه این گزارش، رویداد بالاهمیتی که مستلزم اصلاح و یا افشای آن در متن گزارش باشد به وقوع نپیوسته است.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شمارهٔ ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
مجمع صنعتي ارتا ويل تاير	مجمع صنعتي ارتا ويل تاير	10101089200	احمد رضواني	احمد رضواني	4591738418	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسي	مهندسي شيمي	
سرمایه گذاري نفت و گاز و پتروشيمي تامین	سرمایه گذاري نفت و گاز و پتروشيمي تامین	10420205695	محسن دستخوش جوان	محسن دستخوش جوان	0052101614	نایب رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسي ارشد	زبان انگليسي	
سرمایه گذاري تامین اجتماعي	سرمایه گذاري تامین اجتماعي	10101044869	داود پرهيزي	داود پرهيزي	4285348977	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسي	مدیریت صنعتي	
سرمایه گذاري گروه صنعتي رازي	سرمایه گذاري گروه صنعتي رازي	10102694700	اکبر ناصري	سعید تقواني گنجه علي	0056831110	عضو هیئت مدیره	موظف	فوق دکتری	مهندسي شيمي	
نخ تاير رازي تاکستان	نخ تاير رازي تاکستان	14006814609	اسکندر ستوده	اسکندر ستوده	4410877021	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	فوق دکتری	مهندسي پليمر	